

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

R. M. Holding, Svendborg ApS
c/o Focus Advokater
Havnepladsen 3A, 2. th.
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 61 51

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. december 2021


Dirigent Henning Peter Moritzen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: R. M. Holding, Svendborg ApS
c/o Focus Advokater
Havnepladsen 3A, 2. th.
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 61 51

Hjemstedskommune: Svendborg

REGNSKABSÅR: 21

BESTYRELSE: Ann Møller Gram, formand
Charlotte Thyberg Jørgensen
Maria Møller Petersen
Henning Peter Moritzen

DIREKTION: Henning Peter Moritzen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen.

USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING

Ingen.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser et overskud på 3.284.409 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/10 2019 - 30/9 2020

<u>No- ter</u>	<u>2020/21 Kr.</u>	<u>2019/20 Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.622	-18.603
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-18.622	-18.603
Resultat af tilknyttet selskab	1.913.865	934.443
1. Finansielle indtægter	1.777.751	1.032.834
Finansielle omkostninger	-2.060	-2.548
	<u>3.689.557</u>	<u>1.964.729</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.670.934	1.946.126
2. Skat af årets resultat	-386.525	-219.870
ÅRETS RESULTAT	<u>3.284.409</u>	<u>1.726.256</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-279.456	41.813
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.913.865	934.443
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	750.000
Disponeret i alt	<u>3.284.409</u>	<u>1.726.256</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	30/9 2021 Kr.	30/9 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.616.283	22.702.418
ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.616.283	22.702.418
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.755.467	6.113.708
Tilgodehavende selskabsskat	11.105	9.890
	5.766.572	6.123.598
4. Andre værdipapirer	7.005.375	5.569.342
Likvide beholdninger	30.254	39.248
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.802.201	11.732.188
AKTIVER I ALT	37.418.484	34.434.606

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2021</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2020</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.791.284	17.877.419
Overført resultat	14.660.324	14.939.780
Foreslået udbytte	1.650.000	750.000
EGENKAPITAL I ALT	36.601.608	34.067.199
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	12.500	12.500
Skyldigt selskabsskat	804.376	354.907
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	816.876	367.407
PASSIVER I ALT	37.418.484	34.434.606
5. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		
6. Gennemsnitlig antal beskæftigede.		

NOTER

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renter koncernmellemværender	222.586	238.364
Øvrige finansielle indtægter	1.555.165	794.470
	<u>1.777.751</u>	<u>1.032.834</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Regulering skat tidligere år	-37	-174
Koncernens beregnede skatter	889.724	452.386
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-503.162	-232.342
Udskudt skat	0	0
	<u>386.525</u>	<u>219.870</u>

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapital- andel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsespris primo	4.825.000
Årets tilgang /afgang	0
Anskaffelsespris ultimo	<u>4.825.000</u>
Værdireguleringer primo	17.877.418
Udbytte	0
Årets resultat efter skat	<u>1.913.865</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>19.791.283</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>24.616.283</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme og ejerandel
Rich. Møller, Svendborg A/S	Svendborg	DKK 500.000	100 %

NOTER

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
4. ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	6.331.975	4.895.942
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	1.436.033	613.910

5. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med Rich. Møller Svendborg A/S og Rich. Møller Ejendomme I ApS. Som administrationselskab hæfter R. M. Holding, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for datterselskabet Rich. Møller Svendborg A/S engagement med Sydbank er stillet sikkerhed i depot i andre værdipapirer, som ultimo regnskabsåret udgør 6.331.975 kr.

6. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
--	---	---